3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2019

 № 796
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 25 июля 2019 года №781 «Об утверждении отчета об
исполнении местного бюджета Кореновского городского
поселения Кореновского района за первое полугодие 2019 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета Кореновского городского     поселения Кореновского района от 29 марта 2017 года № 279 «Об   утверждении Положения о бюджетном процессе в Кореновском городском поселении Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 июля 2019 года № 781 «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района за первое полугодие 2019 года» изменение:
1.1. Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального      опубликования.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                     М.О. Шутылев

	Приложение

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 02.08.2019 № 796

	«Приложение № 1

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 25.07.2019 года № 781

Объем поступлений доходов

местного бюджета Кореновского городского поселения за первое полугодие 2019 года

                       (рублей)

	№ п/п
	Наименование показателей
	Код бюджетной функциональной классификации
	Уточненная бюджетная роспись на   2019 год
	Исполнено за первое полугодие 2019 года
	Процент исполнения за первое полугодие
2019 года

	Доходы
	10000000000000000
	219 798 962,0
	92 197 352,04
	41,9

	1.
	Налог на доходы физических лиц
	10102000010000110
	92 425 600,0
	47 566 626,0
	51,5

	2.
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции),производимым на территории Российской Федерации
	10302000010000110
	10 646 300,0
	6726 265,02
	63,2

	3.
	Единый сельскохозяйственный налог
	10503000010000110
	2516 123,0
	2575 015,41
	102,3

	4.
	Налог на имущество физических лиц
	10601000000000110
	15 814 000,0
	913 311,69
	5,8

	5.
	Земельный налог
	10606000000000110
	74 554 000,0
	18 771 660,60
	25,2

	6.
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательствам
	10904053130000110
	0
	-567,62

	7.
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	11105010000000120

	15 823 000,0
	8094 319,75
	51,2

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	11105020000000120
	114 000,0
	132 157,65
	115,9

	8.
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	11105030000000120
	332 000,0
	83 068,25
	25,0

	9.
	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	11301000000000130
	30000,0
	50367,56
	167,9

	10.
	Доходы от компенсации затрат государства
	11302000000000130
	1807 149,0
	1873 754,03
	103,7

	11.
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	11400000000000000
	4137 100,0
	3963 009,59
	95,8

	Доходы от продажи земельных участков,  государственная собственность  на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	11406010000000430
	3530 100,0
	3356 009,59
	95,8

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые  разграничена (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	11406002000000430
	607 000,0
	607000,0

	100,0

	12.
	Штрафы ,санкции, возмещение ущерба
	11600000000000000
	699 690,0
	913 424,11
	130,5

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	11633000000000140
	326 300,0
	347 826,12
	106,6

	Денежные взыскания (штрафы) ,установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов
	11651000020000140
	240 290,0
	306 986,77
	127,8

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)и иных сумм в возмещение ущерба
	11690000000000140
	133 100,0
	258 611,22
	194,3

	13.
	Прочие неналоговые доходы
	11700000000000000
	900 000,0
	534 940,0
	59,4

	Невыясненные поступления
	11701050130000180
	0
	-2150,0

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	11705050100000180
	900 000,0
	537 090,0
	59,7

	14.
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ поступления
	20000000000000000
	179 639 644,23
	29 003 662,95
	16,1

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	20200000000000000
	181 060 600,0
	30 341 875,20
	16,8

	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	20215002130000150
	16 700 000,0
	16 700 000,0
	100,0

	Прочие дотации бюджетам городских поселений
	20219999130000150
	5318 700,0
	5318 700,0
	100,0

	Субсидии бюджетам бюджетной системы РФ
	20220000000000150
	152 396 800,0
	4702 355,20
	3,1

	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	20220077130000150
	16 854 000,0
	0

	Субсидии бюджетам на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей
	20225497000000150
	4709 700,0
	4702 355,20
	99,8

	Субсидии на реализацию программ формирования современной городской среды
	20225550000000150
	43 411 000,0
	0

	Прочие субсидии
	20229999000000150
	87 422 100,0
	0

	Субвенции бюджетам бюджетной системы РФ
	20230000000000150
	12 400,0
	3000,0
	24,2

	Иные межбюджетные трансферты
	20240000000000150
	6632 700,0
	3617 820,0
	27,3

	Прочие безвозмездные поступления
	20700000000000000
	75 000,0
	150 000,0
	200,0

	Доходы бюджетов бюджетной системы РФ от возврата бюджетами бюджетной системы РФ остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет
	21800000000000150

	7743,52

	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	21860010130000150

	7743,52

	Возврат прочих остатков субсидий,субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов городских поселений
	21960010130000150
	-1495 955,77
	-1495 955,77
	100,0

	Всего доходов:

	399 438 606,23
	121 201 014,99
	30,3

Начальник финансово-экономического

отдела администрации

Кореновского городского поселения

          Ю.А. Киричко